

**23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI PROGRAMI  
ÇERÇEVESİNDE DÜZENLENEN YARIŞMALARDA DERECEYE  
GİREN ÖĞRENCİLER**

**RESİM YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER**

**Anasınıfı Öğrencileri Arasında**

<u>ADI SOYADI</u>	<u>OKULU</u>	<u>DERECE</u>
Ceylin AKIN	Kaytazdere Anaokulu	Birinci
Mustafa Ömer KARABULUT	Kaytazdere Tetaş Tekstil Anasınıfı	İkinci
Hatice ERKOL	Kaytazdere Anaokulu	Üçüncü

**RESİM YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER**

**İlkokul Öğrencileri Arasında**

<u>ADI SOYADI</u>	<u>OKULU</u>	<u>DERECE</u>
Yadel Baren ORGUN	Piyalepaşa İlkokulu	Birinci
Rumeysa AKBAŞ.	Hacı Ali Saruhan İlkokulu	İkinci
Efe KOÇYİĞİT	Subaşı İlkokulu	Üçüncü
Sudegül ÇELİKDEMİR	Fatih Sultan Mehmet İlkokulu	Üçüncü

**ŞİİR YARIŞMASINDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER**

**Ortaokul Öğrencileri Arasında**

<u>ADI SOYADI</u>	<u>OKULU</u>	<u>DERECE</u>
Sena MORGİL	Kaytazdere Tetaş Tekstil Ortaokulu	Birinci
M.Ali KOÇHAN	Hürriyet Ortaokulu	İkinci
Mert KIZIL	Hacı Ali Saruhan Ortaokulu	Üçüncü

  
Zeki SİTAR

İlçe Milli Eğitim Müdürü

# EMANET 1

95 yıl önce "ülkemde bir sevinç, bir mutluluk,  
Yeni bir meclis kurmuş birleir zorlukla Türk,  
Tan nefesleri yeni başlangıçlar için vermiş Laz, Çerkes, Kürt,  
Nicaleri en güzel güneşi doğdurtmuş, yazılmış Nutuk.

Göz yaşları bu sefer tükenmiş umutlar için harcanmamış,  
Yüreklere sığmayan heyecan, üzüntü olup akmamış,  
Baksana cennet yüzü askere! Ne güzel işler başarmış,  
Memleketin çocuğunu kan ağlatmamış, gülmesini sağlamış.

Şimdi verilmiş bize imkansızlıktan süregelen lairsürü nimet,  
Korkma Atam! Verdiginiz tüm emek, bu gençliğe emanet!  
Elini uzatan cesurun tepesine yıldırım gibi çökecek millet,  
Çünkü biliris bu bayram kaybedilemeyecek bir hikmet.

Masumlüğün gölgesine sığınan düşmanları kuldurus,  
Cehaletin her tonunu karış karış topraktan ayırdı, durdurdu,  
Ezerin tüm güzelliklerini bize uğraşlarla sundurdu,  
23 Nisan sayesinde egemenliğe taht kurdurdu.

Su zamanda herkesin yüzünde nur gibi bir telvessüm var,  
Her şehidin etrafını binlerce çiçek sarar,  
Türk evladının yüreğine efsanelerden güven akar,  
Şimdi leütin askerleri 23 Nisan gururla anar.

## BU ADAM Z

Ülkenin her yanına düşmanlar girmişken,  
Kazanma umidi hepten bitmişken,  
Bu yöce millet yere serilmişken,  
Bizi yerdan kaldıran adamdır O.

Salmuş ümitti yeperden bahardı.  
Geri giden milleti uyandırandı.  
Düşman işgaline karşı çıkardı.  
Milletle kasan adamdır O.

Yurdun ortasına açtı meclisi.  
Bir çatı altında topladı milleti.  
Durum kötü olsada hiç beklemedi.  
Özgürlüğe koşan adamdır O.

Düşmanı yurttan atıp çalışmaya başlamış.  
Gece gündüz dememiş, hiç durmamış.  
Meclisi kurmuş, özgürlük kazanmış.  
Onurumuzu geri veren adamdır O.

Savaş padışahıtan alıp vermiş millete,  
Ayrıcalık tanımamış hiçbir kimseye.  
Milli bağımsızlıktan, milli egemenliğe,  
Millet için savaşan adamdır O.

## Atatürk'ün Sevindirdiği Çocuklar 3

Çocuklar geliyor çocuklar, sevinçten havalara uçuyorlar.

Ellerinde davullar, bir sağa bir de sola vuruyorlar.

Atatürk'ün sevindirdiği çocukların alnu ak,

İşte o çocukların hepsinin zihri pak.

Atatürk'ün hediyesi, eğlendirir herkesi

Sevdirir milleti coşkuyla sevinci...

Güleryüzlü çocuklar, havalarda balonlar.

23 Nisan'da ellerinde bayraklar.

Ata'm, size çocuklar bulundu sefadada,

Çocukların hepsi ayrı bir sefadada.

İnsanlar hürriyet sahibi oldular,

Ellerinde bayraklar kurtuldu insanlar.

Ata'mın hediyesi sadece bize değil,

Bu bayram bütün uygarlığa,

Yalnız Türk'lere değil.

Cesur Türk askeri eğer yoksak,

Herkes bilsin o şhitler merasanda.

Bu gündün sahibi, asil ve şerifli Türk askeri.